
©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Supermint™ Beadlets PIP  140423

SuperMint™ Beadlets (Lodītes) 
Uztura bagātinātājs ar ēteriskajām eļļām un saldinātāju

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

Sastāvdaļas: Vidēja garuma ķēžu triglicerīdi 
(kokosriekstu eļļa), piparmētras (Mentha piperita) 
auga daļu ēteriskā eļļa, Japānas mētras (Mentha 
arvensis) auga virszemes daļu ēteriskā eļļa, 
bergamotes mētras (Mentha citrata) auga 
virszemes daļu ēteriskā eļļa, recinātājs (agars, 
guāra sveķi, nātrija algināts, glicerīns), 
aromātviela: krūzmētras (Mentha spicata) auga 
virszemes daļu ēteriskā eļļa, saldinātājs (ksilitols).

GALVENIE IEGUVUMI

• Ēterisko eļļu Peppermint (Piparmētra), Japanese 
Mint (Japānas mētra), Bergamot Mint (Bergamotes 
mētra) un Spearmint (Krūzmētra) kombinācija ērti 
lietojamu lodīšu veidā.

• Nodrošina ērtu veidu, kā lietot dōTERRA SuperMint 
maisījumu jebkurā dienas laikā.

• Var atvieglot pārejošus kuņģa darbības 
traucējumus, lieliski piemērotas lietošanai pēc 
sātīgām maltītēm vai garos ceļojumos  
ar automašīnu.

• Var palīdzēt uzmundrināt sajūtas ar svaigo, 
piparmētrām un zālaugiem raksturīgo garšu.

PRODUKTA APRAKSTS
Izbaudiet SuperMint™ ēterisko eļļu maisījuma iedarbību, lai 
kur un lai kad tas būtu vajadzīgs. Mazas, bet spēcīgas, šīs 
mīkstās, ērtās veģetāriešiem paredzētās lodītes satur 
patentētu Peppermint (Piparmētra), Japanese Mint 
(Japānas mētra), Bergamot Mint (Bergamotes mētra) un 
Spearmint (Krūzmētra) ēterisko eļļu maisījumu. Ar 
piparmētrām raksturīgo un atvēsinošo garšas buķeti 
SuperMint lodītes palīdzēs justies atsvaidzinātām, jo īpaši 
pēc sātīgām pusdienām, radot vieglu, remdējošu komfortu.

IZMANTOŠANA
• Lietot ceļojumā vai pēc sātīgām maltītēm atvieglojumam 

un remdinājumam laiku pa laikam.

• Izšķīdiniet vienu lodīti, lai justos atsvaidzināts, un 
uzmundriniet savas sajūtas. 

• Ņemiet līdzi ērto pudelīti rokassomiņā, mugursomā  
vai somā.

• Uztura bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un 
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet līdz 10 lodītēm dienā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 
Grūtniecēm vai sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, kā arī 
personām ar zināmām veselības problēmām pirms 
lietošanas jākonsultējas ar ārstu.  Uzglabāt cieši noslēgtu 
un vēsā vietā.


